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عراقچی:مهلت 60 
روزه به هیچ عنوان 

تمدید نمی شود 
و ایران اقدامات 

بعدی یا همان گام 
دوم را اجرایی 

می کند مگر این که 
آن ها خواسته های 

ما را تامین کنند

سیاسی و بین الملل

انگلیس؛ ادعاها علیه ایران را تکرار کرد
تسنیم - وزیر خارجه انگلیس روز گذشته تلاش کرد از انتقادها علیه کشورش درباره 
پیروی کورکورانه از مواضع ضد ایرانی آمریکا علیه ایران بکاهد. »جرمی هانت«، 
ادعا کرد انگلیس بر پایه ارزیابی های مستقل خودش به این نتیجه رسیده است که 
»نائبان ایران« عاملان حمله به دو نفتکش در روز پنج شنبه در دریای عمان بوده اند. 

تابستان؛ دیدار سران 3 کشور در سوچی
تسنیم - وزیر روسیه در امور قفقاز شمالی در دومین کنفرانس بین المللی 
»ایران و قفقاز« با اعلام این که روسای جمهور روسیه، ایران و آذربایجان در اواخر 
تابستان امسال در سوچی دیدار می کنند، از آمادگی مسکو برای مشارکت 
با تهران در زمینه طرح مشترک گردشگری دریایی در دریای خزر خبر داد. 
»سرگئی چبوتاریوف« ابراز امیدواری کرد: این نشست تاثیر مثبتی بر توسعه 

هر چه بیشتر روابط سه جانبه داشته باشد .

اقدام ایران در توقف موردی برجام
ایسنا - دستیار ارشد رئیس مجلس در امور بین الملل گفت: اقدام ایران در 
توقف پله ای مواردی در برجام و ارائه مهلت ۶۰ روزه، دقیق و سنجیده است. 
»امیر عبداللهیان« افزود: تا سال گذشته، غربی ها فکر می کردند ما به برجام 
پایبند می مانیم و از مزایای برجام بهره مند نمی شویم و خویشتن داری و به 
وعده های آن ها توجه می کنیم. آن ها تصور می کردند به قدری ما را در محاصره 
تحریم ها و فشارهای اقتصادی، سیاسی، جنگ روانی و اقتصادی قرار داده اند 

که جمهوری اسلامی ایران وارد گام های عملی نخواهد شد.

دیدار سفیر جدید لهستان با ظریف
صدا و سیما- »ماچئی فایوکوفسکی« سفیر جدید جمهوری لهستان با »ظریف« 
وزیر امور خارجه کشورمان دیدار و رونوشت استوارنامه خود را تسلیم وی کرد. 

تلاش برای مسدود کردن در سفارت ایران
صدا و سیما- »بعیدی نژاد« سفیر کشورمان در لندن در پیامی توییتری نوشت: 
روز گذشته تعداد کمی از منافقان تنها ورودی سفارت ایران را در لندن مسدود 

کردند و مانع ورود دیپلمات ها به ساختمان سفارت شدند. 

 الحاق ایران به موافقت نامه اوراسیا
درمرحله نهایی

شبکه خبر- وزیر نیرو در افتتاح دومین همایش چشم انداز همکاری های 
تجاری و فرهنگی ایران و فدرال قفقاز شمالی و فدراسیون روسیه گفت: قفقاز 
شمالی با برخورداری از منابع لازم ظرفیت بالقوه و نقش کلیدی برای توسعه 
روابط تجاری، علمی و فرهنگی ایران و روسیه دارد. به گفته »اردکانیان«، این 

اجلاس سبب ایجاد فصل جدیدی در روابط با روسیه می شود.

گوناگون

تامین اعتبار حذف بخاری نفتی از 
24 هزار کلاس 

تسنیم - رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس کشور از جمع آوری مدارس خشت  و گلی به 
جز استان سیستان و بلوچستان خبر داد. »رخشانی 
فر« افزود: همچنین اعتبار لازم برای جمع آوری ۲۴ 

هزار بخاری نفتی تامین شده است. 

شروع واریز وام ضروری 
بازنشستگان 

بازنشستگی  صندوق  عامل  مدیر  تسنیم- 
کشوری گفت: در سومین مرحله از پرداخت وام 
ضروری بازنشستگان کشوری؛ 33 هزار نفر از 
بازنشستگان از این تسهیلات بهره مند می شوند. 
»صالحی« افزود: مبلغ این وام پنج میلیون تومان 

است.

کاهش 2 میلیون تومانی قیمت 
زعفران 

عضو شورای ملی زعفران از کاهش دو  مهر- 
میلیون تومانی قیمت هر کیلو گرم زعفران در بازار 
خبر داد. »حسینی« با اشاره به کاهش صادرات 
طلای سرخ در فروردین نسبت به ماه های قبل، 
افزود: حداقل و حداکثر قیمت این محصول به 

ترتیب هشت تا ۱۱ میلیون تومان است.

درخواست برای سهمیه مازاد حج 98
مهر-رئیس سازمان حج و زیارت گفت: درخواست 
دریافت سهمیه مازاد برای حج تمتع ۹۸ به طرف 
سعودی اعلام شده و قرار است تا نیمه ماه شوال 
پاسخ این درخواست ارائه شود. »رشیدیان« افزود: 
امسال ۸۶ هزار و ۵۵۰ زائر کشورمان در موسم 
حج تمتع عازم این سفر معنوی می شوند ضمن آن 
که درخواست سهمیه مازاد ۱۰ هزار نفری هم به 

عربستان داده شده است.

برخورد با محصولات تراریخته 
بدون برچسب 

ایرنا – مدیر کل فراورده های غذایی و آشامیدنی 
محصولات  کرد:  اعلام  دارو  و  غذا  سازمان 
تراریخته در سطح عرضه کنترل می شود و در 
صورتی که تراریخته و بدون برچسب باشد، به 
طور حتم برخورد می کنیم. به گفته »مفید«، باید 
برچسب تراریخته روی برخی برندهای غلات 
حجیم شده در صورت استفاده از ذرت تراریخته، 

نصب شود. 

آخرین اقدامات کاهش تعهدات 
برجامی امروز اعلام می شود

دومین برنامه گزارش میدانی از سوی سازمان انرژی اتمی، امروز با حضور نمایندگان 
رسانه های گروهی کشور در مجتمع هسته ای آب سنگین اراک برگزار خواهد شد. به 
گزارش تسنیم، سازمان انرژی اتمی کشور امروز، اطلاعات بسیار مهمی را در زمینه 
افزایش بدون محدودیت ذخایر اورانیوم غنی شده و اقداماتی را که برای ورود به گام 
دوم کاهش تعهدات برجامی انجام شده است در اختیار رسانه های گروهی کشور 
قرار خواهد داد. امروز همچنین آخرین اقدامات انجام شده در زمینه بازطراحی 
رآکتور تحقیقاتی و روند افزایش تولید آب سنگین در مجتمع اراک تبیین می شود. 
»عباس عراقچی« معاون سیاسی وزیر امور خارجه کشورمان در ملاقات با هلگا 
اشمیت معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اعلام کرد: مهلت ۶۰ روزه 
به هیچ عنوان تمدید نمی شود و ایران اقدامات بعدی یا همان گام دوم را اجرایی 

می کند مگر این که آن ها خواسته های ما را تامین کنند.

امتیاز ویژه برای خانه دار کردن کارکنان دولت
معاون وزیر راه با بیان این که مهم ترین موضوع مورد تاکید بخش مسکن، تامین 
منابع مالی برای احداث واحدهای مسکونی و فراهم کردن بسترهای مالی 
برای تحقق آن است، گفت: در دهمین جلسه شورای عالی مسکن گزارشی از 

برنامه ها و سیاست گذاری های تامین مالی ارائه شد. 
به گزارش تسنیم، »حسینی« با یادآوری این  که بر اساس ماده ۶ قانون عرضه و 
تولید مسکن، شرکت ها و سازمان های دولتی باید زمین مناسب را برای ساخت 
مسکن در اختیار این بخش قرار دهند که درباره آن بحث و تبادل نظر انجام 
شد، تصریح کرد: با تاکید رئیس جمهور، سازمان ملی زمین و مسکن متولی 
شده است تا این کار را به بهترین شکل ممکن انجام دهد و اداره های کل راه و 
شهرسازی در استان ها نسبت به شناسایی و معرفی زمین های مناسب برای 
طرح اقدام ملی، ماموریت یافته اند. وی از تهیه و ارسال نامه ای به امضای وزیر 
راه و شهرسازی برای استانداران به منظور همکاری حداکثری برای شناسایی 
زمین های مورد نیاز در طرح اقدام ملی تولید و عرضه مسکن خبر و ادامه داد:  
با شناسایی زمین های دولتی استفاده حداکثری از آن ها برای تولید مسکن 
خواهیم داشت، در این اقدام، اولویت با کارکنان دستگاه ها و سازمان هایی 

است که زمین معرفی می کنند.

فروش فوری ۴ محصول ایران خودرو از امروز

ایران خودرو به  منظور تنظیم قیمت خودروهای این شرکت امروز از ساعت ۱۱ 
، فروش فوری چهار محصول این شرکت را آغاز خواهد کرد. به گزارش تسنیم، 
در این طرح فروش پژو پارس ال ایکس با قیمت ۸۴ میلیون و 7۱۸ هزار و ۴۰۰ 
تومان، پژو ۴۰۵ اس ال ایکس با قیمت ۶7 میلیون و ۸۸۸ هزار و ۴۰۰ تومان، 
پژو ۴۰۵ دوگانه سوز ۶۵ میلیون و ۵7۸ هزار و ۴۰۰ تومان و پژو ۲۰7 دستی با 
قیمت ۹۶ میلیون و 73۸ هزار و ۴۰۰ تومان در قالب یک چک به فروش می رسد. 
البته در این روش فروش، مشتریانی امکان ثبت نام خواهند داشت که چک های 

طرح سامانه صیاد را داشته و بدون هر گونه چک برگشتی باشند.

صندوق حمایت از مستاجران  تشکیل می شود

از  مسکن  بخش  عامل  بانک  برنامه  و  طرح  مدیر 
برنامه ریزی این بانک برای تشکیل صندوق حمایت 
از مستاجران به منظور سامان دهی بازار اجاره بها 
از  حمایت  صندوق  راه اندازی  گفت:  و  داد  خبر 
مستاجران برای پرداخت تسهیلات اجاره مسکن 
به آن ها با تکیه بر منابع مردمی و پس انداز های 
متقاضیان یکی از روش های مورد بررسی برای 
سیما،  و  صدا  گزارش  به  است.  کار  این  اجرای 
»مرادی« با بیان این که هنوز طرح حمایت از بازار 
اجاره و راه اندازی ساز و کار پرداخت تسهیلات به 
مستاجران در این بانک و دولت نهایی نشده است، 
تاکید کرد: این طرح هنوز در مرحله مطالعه قرار 

دارد و کارشناسان و مسئولان بانک یاد شده در حال 
ارزیابی مدل های مختلفی هستند که به واسطه 
آن ها بتوان بهترین روش را برای این کار انتخاب 
و عملیاتی کرد. به گفته وی، علاوه بر راه اندازی 
صندوق، روش دیگری که بررسی و مطالعه می شود 
افتتاح حساب برای متقاضیان به منظور استفاده از 
امکاناتی مانند دریافت سود سپرده گذاری با هدف 
توانمندسازی مالی به منظور افزایش توان پرداخت 
در بازار اجاره است؛ به این معنا که مستاجران 
بتوانند با پس انداز کردن مبالغی در بانک عامل 
مالی  توانمندی  سود،  دریافت  و  مسکن  بخش 

بیشتری برای حضور در بازار اجاره کسب کنند.

لاریجانی: حمله به نفتکش ها مکمل تحریم های آمریکاست
از  رئیس مجلس شورای اسلامی در نطق پیش 
دستور جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای 
در  نفتکش ها  به  مشکوک  حمله  اسلامی، 
علیه  آمریکا  تحریم های  مکمل  را  عمان  دریای 
ملت ایران دانست و گفت: به نظر این اقدامات 
مکمل تحریم های اقتصادی است به دلیل آن که 
از تحریم ها نتیجه ای نگرفتند. به گزارش ایرنا، 
»علی لاریجانی« افزود: بخش فکاهی ماجرا در 
اظهارات پمپئو نهفته است که توصیه کرد ایران در 
مقابل اقدامات سیاسی و دیپلماتیک از دیپلماسی 
استفاده کند که این مطلب از زبان پمپئو شیرین 
است چرا که وزیر خارجه این اظهارات را دارد 

بیان  به  که  اقتصادی  تروریستی  اقدامات  با  که 
خودشان شدیدترین تحریم ها علیه یک ملت است 
به مصاف یک ملت انقلابی آمده اند، آیا این یک 
اقدام دیپلماتیک است. وی با تاکید بر این که ملت 
آمریکا گرفتار باند سیاسی بی آبرویی شده اند که 
پس و پیش حرف های خود را محاسبه نمی کنند، از 
سخنان هوشمندانه و عزتمندانه رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در ملاقات با نخست وزیر ژاپن، تشکر و 
قدردانی کرد و ادامه داد: مجلس شورای اسلامی 
بیانات مهم و دقیق و شجاعانه رهبر معظم انقلاب را 
قدر می نهد و حمایت می کند و باید همه بخش های 

کشور بر اساس همین صراط استوار عمل کنند.


